~~magisac~~ Ostroigla

Rozan

(1413, 1414)

Item de anno [1413] magister generalis
Prussie per fratres sui Ordinis et ipsorum
complices opidanos et mercatores inscrip-
tos de opido R. , dioc. Ploc. , Johannis
ducis subditos et vasallos, videlicet:
Pasconem, Bartholomeum, Mochreneor, Ossos,
Rugalam, Salenarium et Milanthain de
Osthalanka opido ducis Johannis in
dioc. Ploc. , de equis, pannis, sale
Lit. III | 159 ./.

cutibus et aliis diversis rebus in valore
60 sexag. gr. frag. spoliavit --

1118

14 VII 1476 KP.

Rozan

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Albertus de R. cum sorore sua Phalislawa porcionem suam totam in Awathkoro, villa in distr. Czedhoniwensi, Nicolao de ibidem et Petro de Czaplione vendidit. pro triginta sexag. gr.

mon. com

[Kwathkoro, piasm., Krynowitzka]

in Rozan

M. K. 3, 108^v

Rozan

(1416)

Johannes senior dux Moravie Clementi heredi de Mamino et ipsius pueris 15 mansos mesure Culmensis super Czozemsna rivulo domini ducalis prope a Rozan iacentes pro 12 sexag. gr. Prag. vendidisset. Tamen predictus Clemens prescriptos 15 mansos pro 15 sexag. predictae monete Johanni heredi de Ruzicza suo fratri germano vendidit. Quicquidem Johannes die date presentium a duce 7 mansos cum 7 morgis contiguos eisdem 15 mansis pro 8 sexag. gr. monete currentis emit. Quia propter licitum sit eidem Johanni et ipsius pueris predictos 22 mansos et 7 morgos mellificis sive apisteris pro duce reservando tenere et habere.

8
5
4
2
Preterea Johannes predictus de predictis mansis ad
quamlibet expeditionem in equo valoris 4 sexag. equitare
et cetera omnia servicia impendere fuerit oportunum.

AGAD, perg. 3426

Rozan

30 III (1417)

Johannes senior dux Mazowie: Clemens Criga dictus heres
de Crigi sculteciam suam cum 4 mansis mesure Chulmen-
sis in Rozenicza villa ducali circa R. sita nobili Johanni
alias Crorny heredi de Gilowo pro 60 sexag. gr. resignavit.
Dux unum mansum mesure Chulmensis ibidem in
Rozenicza ad ipsam sculteciam cum piscinula vulgariter
dicta Ribnik inter molendina opido Rozan adiacen-
cia et inter stratam que ducit de Rozan in Macow
addidit.

AGAD, perg. 801.

Rozan

27 VIII 1420

Reg. Theut. I nr 3242

Johann d. Ältere Herzog v. Mas. an HM Michael K.
betr. Gewalttat des Lorenz v. Michalowo gegen
den Masowier Albert von Rozan.

[Datum] Rozan 1420 f. 3 p. Bartholomei. (XIX 27)

Rosan

1422

Stanislaus Alberti de R.

student Univ. Krak. 1422, Album Stud. I, s. 54.

223. Rożan - Folwark księżęcy.

7424 Kp.

Rozan

([1414-1425], c. 1456)

Dux dedit Nic^o et alio Nic^o osses de
Myłuni 10 mannos in rivulo Rosa-
nyera cum utraque ripa et in rivulis
Korskechky et Kownacriska dictis
stoky usque ad granicies Ponikwi
contigue predium male Rozanense